

Center:	Center for Arbejdsmarked
Team:	Job, afklaring og sygedagpenge - Job og mestring
Leder:	Christopher Neale
Stilling:	Sundhedsfaglig vejleder (Træningsindsats)

Jobprofilen

Jobbeskrivelse:	<p>Den sundhedsfaglig vejleders primære opgave og ansvar, er at vejlede i fysisk træning med udgangspunkt i at fremme borgerens arbejdsevne.</p> <p>Der vil også være elementer af gruppebaseret indsats og emneoplæg.</p> <p>Der kan forekomme arbejdspladsindretning og vurdering, hjemmebesøg med fokus på ADL sammenholdt med krav på arbejdsmarkedet og afprøvning af diverse arbejdsredskaber, ved spidsbelastning hos kolleger.</p> <p>Der kan forekomme relevante gruppeoplæg/workshop, fx smertevejledning, sygdomsforståelse, afspænding og livsstilsemner.</p> <p>Som bindeled mellem borger, jobkonsulenter og sagsbehandlere bidrager den sundhedsfaglige vejleder med sin faglighed til at belyse borgerens kompetencer og ressourcer med fokus på arbejdsmarkedet.</p> <p><i>Som sundhedsfaglig vejleder arbejdes der ud fra et hovedprincip:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Individuelt tilpasset vejledning til den enkelte borger. <p>Tilgangen til borgeren i sundhedsfaglig vejledning er troen på at borgeren <u>kan</u> bidrage med deres kompetencer og ressourcer på arbejdsmarkedet med rette vilkår.</p> <p>Den sundhedsfaglige vejleder vil også kunne tilbyde organisationen sparring i borgerens sag før, under og efter virksomhedsrettet tiltag.</p> <p>Den sundhedsfaglige vejleder bruger sin faglige baggrund til at synliggøre overfor borgeren og kollegerne, hvilke fysisk og mentalt forsvarlige trin, der kan være i borgerens udvikling fremadrettet trods evt. skånehensyn.</p>
-----------------	---

<p>Sundhedsfaglige kompetencer</p>	<p>Stærke færdigheder inden for undersøgelse, vurdering og behandling af fysiske lidelser og funktionsevnenedsættelser.</p> <p>Livsmestring</p> <p>Træningsplaner</p> <p>Arbejdspladsvurdering og arbejdspladsindretning</p> <p>KRAMS eller det dobbelte KRAM</p> <p>Evne til at se borgerens ressourcer og muligheder på trods af eventuelle barrierer.</p>
<p>Beskæftigelsesfaglige kompetencer</p>	<p>God forståelse for arbejdsmarkedets behov og evne til at identificere konkrete jobfunktioner og kompetencekrav.</p> <p>Et ønske om indgående kendskab til hvordan vi arbejder med sygedagpenge lovgivningen.</p> <p>Individuel vejledning</p> <p>Gruppevejledning</p>
<p>Succeskriterier:</p>	<p>Du bidrager direkte til at synliggøre jobmål og praktikmuligheder for den enkelte borger med afsæt i at fremhæve kompetencer og ressourcer trods evt. sundhedsmæssige udfordringer.</p> <p>Du bidrager til at vi spiller hinanden gode i teamet og du byder andre fagligheder velkommen i dialoger og i samarbejdet.</p> <p>Du er med til at sikre en smidig, professionel og værdig sagsbehandling for borgeren. Det gør du ved at være tydelig i din vejledning samt at inddrage andre faggrupper.</p>

Personprofil

<p>Afgørende personlige kompetencer (top 5):</p>	<p>Omskiftelig; Du trives med at være i en omskiftelig hverdag, hvor du selv planlægger ugen ud fra indkommende opgaver og prioriteter.</p> <p>Relationsstærk; Du danner relationer der er sunde, med respekt for borgerens personlige grænser og rum.</p> <p>Opsøgende; du opsøger kolleger og samarbejdspartnere aktivt, hvor du tilbyder faglig sparring og vejledning.</p> <p>Struktureret; Du kan benytte de redskaber, du har tilgængeligt i din hverdag, til at holde overblik over opgaver.</p> <p>Du er ikke bange for at stå forrest når det kommer til udvikling eller implementering af nye tiltag eller ny viden.</p>
<p>Erfaring:</p>	<p>Erfaring fra lignende stilling er:</p> <p><input type="checkbox"/> et krav</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> ønskværdigt</p> <p><input type="checkbox"/> underordnet</p>

Uddannelse og kurser:	Det er et krav at profilen har en relevant sundhedsfaglig bachelor.
Sprog:	Dansk i skrift og tale. Engelsk i skrift og tale.
(IT) Tekniske færdigheder:	Stærke færdigheder: Microsoft Outlook, Teams, OneDrive. Færdigheder der læres op i: Fasit, eDoc, exorlive, connect.
Arbejdstid:	Mandag-onsdag 8:00-15:30 Torsdag 8:00-17:00 Fredag 8:00-13:30